
  UCHWAŁA NR VIII/44/2024 

   RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

 z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 

o zmianie uchwały nr XL/304/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 września 2022 roku w 

sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, z późn zm.) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm)  Rada Miejska w Lipnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XL/304/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 września 2022 roku w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli, w załączniku do uchwały Regulamin wynagradzania 

nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść załącznika nr 1 do regulaminu – tabela wysokości dodatków funkcyjnych -  otrzymuje 

brzmienie: 

Tabela wysokości dodatków funkcyjnych 

Lp. 

 

 

Stanowisko , funkcja, specjalność 

 

 

miesięczne  

wynagrodzenie 

/ w zł/ 

 

1.  

 

Dyrektor szkoły podstawowej  

- liczącej od 14 do 19 oddziałów 

- liczącej od 20 oddziałów i więcej 

 

od 1300 do 3300  

od 1700 do 3700  

      

2.  

 

Dyrektor Przedszkola 

- liczącego od 2 do 6 oddziałów 

- liczącego  7 oddziałów  i więcej 

 

od 600   do  2600  

od 1200 do 3200  

3. Wicedyrektor  szkoły podstawowej    od 900 do 2900  

4. 

 

Wicedyrektor Przedszkola 0d 600 do 2300 

 

5. 

 

 

za wychowawstwo klasy w szkole podstawowej 

 

 

300 

 

6. 

 

 

za wychowawstwo w przedszkolu 

 

 

300 



          

7. 

 

Opiekun stażu 

 

120 

8.  mentor 4% osobistej  stawki 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


